আলহাজ টেক্সটাইল মিলস লিমিটেড

৬৬, দিলকুশা বা/এ (৫ম তলা) ঢাকা-১০০০।

<u>"৩১ তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ১২ তম বিশেষ সাধারণ সভার পুনঃ বিজ্ঞপ্তি"</u>

এতধারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানান যাইতেছে যে, আলহাজ টেক্সটাইল মিলস্ লিমিটেড এর অনুষ্ঠিতব্য ৩১ তম বার্ষিক সাধারন সভা এবং ১২ তম বিশেষ সাধারন সভা অনিবার্য্য কারন বশতঃ আগামী ১৫ই ডিসেম্বর'২০১৩ইং তারিখের পরিবর্তে আগামী ২৮ শে ডিসেম্বর'২০১৩ইং রোজ শনিবার এবং সভার স্থান মিলস্প্রেমিসেস, আই, কে, রোড, ঈশ্বরদী এর পরিবর্তে 'ধানমন্ডি ক্লাব লিমিটেড', মেট্রো শপিং মল, লেবেল-৬, হাউজ নং-০১, রোড নং- ১২(নতুন)/৩১(পুরাতন), ধানমন্ডি, ঢাকা-১২০৯ -তে অনুষ্ঠিত হইবে। সভার সময় এবং আলোচ্য সূচী অপরিবর্তিত থাকিবে।

পরিচালক মন্ডলীর আদেশক্রমে

তারিখ ঃ ঢাকা ১২-১২-২০১৩ইং।

স্বাক্ষর অষ্পষ্ট কোম্পানী সচিব

অবগতির জন্য ঃ বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের বিধি মোতাবেক আসন্ন বার্ষিক সাধারণ সভায় কোন প্রকার উপহার/যাতায়াত ভাতা প্রদানের ব্যবস্থা থাকিবে না

Alhaj Textile Mills Ltd.

66, Dilkusha C/A (4th Floor), Dhaka-1000.

Revised Notice of the 31st Annual General Meeting and 12th Extra-Ordinary General Meeting.

Notice is hereby given that due to unavoidable circumstances the date & place of the 31st Annual General Meeting and 12th Extra-Ordinary General Meeting of the company has been re-fixed on 28th December, 2013 instead of 15th December'2013 and venue at the Dhanmondi Club Limited, Metro Shoping Mall, Level-6, House No-01, Road No-12(New)/31(Old), Dhanmondi, Dhaka-1209 instead of Mills Premises I, K, Road, Ishurdi, Pabna. Time & business of the Meeting will remain unchanged.

By order of the Board

Dated: Dhaka

12-12-2013

Sd/- Illegible Company Secretary

For Information: As per Bangladesh Securities & Exchange Commission rule, no gift or any allowances will arrange for attend in the Annual General Meeting